令和６年４月８日

保護者 様

岡山市立古都小学校

校  長 石井 聡

４月の学級懇談会の開催について

 陽春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から，本校の学校教育にご理解とご協力をいただき，心から感謝申し上げます。

 さて，下記の日程で４月の学級懇談会を実施いたします。児童は５校時終了後に下

校しますが，懇談中は図書館での預かりをいたします。お繰り合わせのうえ，ご参加

のほどよろしくお願いします。

 なお，４月の学級懇談会は２年生から６年生のみ行います。１年生は学級懇談会は

ありません。

                   記

１ 期  日   令和６年４月１６日（火）

２ 日  程   ○学級懇談    １５：１５ ～ １５：４５

          ◎新年度を迎えた子どもたちの様子や担任としての１年間の

           学級経営方針などをお話しさせていただこうと思います。

○懇談中の児童預かりをいたします。本日配付している申込用紙にて

 お申し込みください。

○上履きは各自でご用意ください。

○名札のご用意をお願いします。

○懇談後，PTA 活動ご参加に関する意思確認と学級役員の選出があり

ます。大事な機会となりますので，是非ともご参加いただきますよ

うよろしくお願いします。

○駐車場については，PTA 交通補導部からの文書をご覧ください。

〇自転車は，体育館南側に整列して置いてください。

○こども園駐車場，道路，店舗等に駐車しないようお願いします。